



Akordioa, 2021eko abenduaren 27ko Ebazpenaren bidez deitutako (urtarrilaren 14ko EHAA, 9. zk.) Euskal Autonomia Erkidegoko Polizia-kidegoetako (Ertzaintza eta Udaltzaingoa) Oinarrizko Eskalako agente kategorian sartzeko hautaketa-prozeduraz arduratzen den Epaimahai Kalifikatzailearena.

Goian aipatutako Epaimahai kalifikatzailearen idazkariak, Sektore Publikoko Araubide Juridikoaren urriaren 1eko 40/2015 Legearen 18. artikuluan ezarritakoaren babesean, honakoa

ZIURTATZEN DU

Aipatutako Epaimahaiak, 2022eko urriaren 4an izandako bileran, honako Erabakiak argitaratzea erabaki duela:

LEHENENGOA. –Hizkuntzen Europako Erreferentzi Marko Bateratuko (IVAPeko 2. HE) B2 mailari dagozkion euskararen ezagutzaren proben behin-behineko emaitzak argitara ematea, I. eranskinean jasotakoaren arabera.

BIGARRENA. – Hizkuntzen Europako Erreferentzi Marko Bateratuko (IVAPeko 3. HE) CI mailari dagozkion euskararen ezagutzaren proben behin-behineko emaitzak argitara ematea, II. eranskinean jasotakoaren arabera.

HIRUGARRENA.- Erabaki hauen aurka, interesdunek erreklamazioa aurkeztu ahal izango dute 2022ko urriaren 5etik 2022ko urriaren 11ko 13: 00ak arte.

Idatzizko zein ahozko proben aurkako erreklamazioak aurkeztu ahal izango dira.

Acuerdo del Tribunal Calificador encargado del procedimiento selectivo para ingreso en la categoría de Agente de la Escala Básica de los cuerpos de Policía del País Vasco (Ertzaintza y Policía Local) convocado por Resolución de 27 de diciembre de 2021 (BOPV nº 9, de 14 de enero).

El Secretario del Tribunal Calificador mencionado en el encabezamiento, al amparo de lo establecido en el artículo 18 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre de Régimen Jurídico del Sector Público.

CERTIFICA

Que en sesión celebrada el día 04 de octubre de 2022, el citado Tribunal ha acordado hacer público el siguiente Acuerdo.

PRIMERO.- Hacer públicos los resultados provisionales de las prueba del conocimiento de euskera correspondientes al nivel B2 del Marco Común Europeo de Referencia (PL2 del IVAP), conforme se refleja en el Anexo I

SEGUNDO.- Hacer públicos los resultados provisionales de las prueba del conocimiento de euskera correspondientes al nivel CI del Marco Común Europeo de Referencia (PL3 del IVAP), conforme se refleja en el Anexo II

TERCERO.- Contra los presentes Acuerdos podrán las personas interesadas formular reclamación desde el 05 de octubre de 2022 hasta las 13:00 horas del 11 de octubre de 2022.

Se podrán presentar reclamaciones contra las pruebas tanto escritas como orales en dicho plazo.



Ahozko probaren grabazioa entzuteko eguna urriaren 10a izango da; beraz, interesdunek urriaren 7ko 09:00ak arte aurkeztu beharko dute eskabidea.

El día para escuchar la grabación de la prueba oral será el 10 de octubre, por lo que las personas interesadas deberán presentar su solicitud hasta las 09:00 horas del 7 de octubre.

Erreklamazioak eta/edo eskabideak helbide elektronikoa honetara bidaliko dira:

Las reclamaciones y/o solicitudes se dirigirán a la siguiente dirección de correo electrónico:

2022euskalpolizia@seg.euskadi.eus

2022euskalpolizia@seg.euskadi.eus

Erreklamazio- eta/edo eskaera-inprimakia III. eranskin gisa erantsi da.

El formulario de reclamación y/o solicitud se adjunta como Anexo III

Arkauti, 2022 urriaren 04a.

Arkaute a 04 de octubre de 2022

Epaimahaiko ordezkari idazkaria

El secretario suplente del Tribunal Calificador



I.ERANSKINA/ ANEXO I

PROBA ESPEZIFIKO BITARTEZ EGIAZTATUTAKO EUSKARAREN EZAGUTZA (10.1.2
OINARRIA)
B2 MAILA

ACREDITACIÓN DEL CONOCIMIENTO DE EUSKERA MEDIANTE PRUEBA ESPECIFICA
(BASE 10.1.2).
NIVEL B2

ESKAERA ZBKA.	EMAITZA OROKORRA.	IRAKURMENA	IDAZMENA	ENTZUMENA	MINTZAMENA
22156946502	EZ GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22156947502	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22156950502	EZ GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22157131502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22157163502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22157194502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22157258502	EZ GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22157302502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22157324502	EZ GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22157326502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22157358502	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22157432502	EZ GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22157557502	EZ GAI	GAI	GAI	GAI	EZ GAI
22157666502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22157689502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22157694502	EZ GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22157736502	EZ GAI	GAI	GAI	GAI	EZ GAI
22157767502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22157782502	EZ GAI	GAI	GAI	GAI	EZ GAI
22157859502	GAI	GAI	GAI	GAI	GAI
22157942502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22157977502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22158020502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22158039502	EZ GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22158045502	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22158084502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22158105502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK



ESKAERA ZBKA.	EMAITZA OROKORRA.	IRAKURMENA	IDAZMENA	ENTZUMENA	MINTZAMENA
22158110502	GAI	GAI	GAI	GAI	GAI
22158158502	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22158160502	EZ GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22158169502	EZ GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22158172502	EZ GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22158286502	EZ GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22158322502	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22158516502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22158522502	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22158579502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22158591502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22158684502	GAI	GAI	GAI	GAI	GAI
22158711502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22158724502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22158838502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22158895502	GAI	GAI	GAI	GAI	GAI
22158977502	EZ GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22158996502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22158997502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22159005502	EZ GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22159181502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22159237502	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22159265502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22159377502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22159382502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22159465502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22159509502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22159534502	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22159536502	EZ GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22159547502	GAI	GAI	GAI	GAI	GAI
22159558502	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22159628502	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22159671502	EZ GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22159684502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22159794502	EZ GAI	GAI	GAI	GAI	EZ GAI
22159798502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22159858502	GAI	GAI	GAI	GAI	GAI
22159893502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22159912502	EZ GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22159920502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22159935502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22159979502	EZ GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK



ESKAERA ZBKA.	EMAITZA OROKORRA.	IRAKURMENA	IDAZMENA	ENTZUMENA	MINTZAMENA
22159988502	GAI	GAI	GAI	GAI	GAI
22159998502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22160095502	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22160112502	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22160136502	EZ GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22160213502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22160290502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22160355502	EZ GAI	GAI	GAI	GAI	EZ GAI
22160386502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22160455502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22160473502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22160490502	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22160498502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22160607502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22160740502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22160744502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22160763502	GAI	GAI	GAI	GAI	GAI
22160860502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22160868502	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22160931502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22160938502	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22160945502	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22161095502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22161121502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22161214502	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22161237502	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22161245502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22161246502	EZ GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22161457502	GAI	GAI	GAI	GAI	GAI
22161509502	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22161685502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK



II.ERANSKINA/ ANEXO II

PROBA ESPEZIFIKO BITARTEZ EGIAZTATUTAKO EUSKARAREN EZAGUTZA (10.1.2 OINARRIA) CI MAILA

ACREDITACIÓN DEL CONOCIMIENTO DE EUSKERAL MEDIANTE PRUEBA ESPECIFICA (BASE 10.1.2). NIVEL CI

ESKAERA ZBKA.	EMAITZA OROKORRA.	IRAKURMENA	IDAZMENA	ENTZUMENA	MINTZAMENA
22157188502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22157358502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22157419502	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22157471502	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22157592502	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22157746502	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22157925502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22158001502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22158105502	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22158179502	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22158261502	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22158413502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22158514502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22158590502	EZ GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22158684502	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22158751502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22158982502	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22158988502	GAI	GAI	GAI	GAI	GAI
22159087502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22159148502	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22159149502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22159207502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22159273502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22159348502	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22159377502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22159549502	EZ GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22159623502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK



ESKAERA ZBKA.	EMAITZA OROKORRA.	IRAKURMENA	IDAZMENA	ENTZUMENA	MINTZAMENA
22159632502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22159728502	EZ GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22159852502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22159956502	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22160060502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22160080502	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22160378502	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22160444502	EZ GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22160447502	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22160505502	EZ GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22160562502	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22160591502	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22160663502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22160763502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22160771502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22161067502	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22161167502	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22161295502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22161382502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22161457502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22161552502	EZ GAI	GAI	EZ GAI	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22161654502	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK
22161780502	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ AURKEZTUA	EZ DAGO EMAITZARIK	EZ DAGO EMAITZARIK



III ERANSKINA/ ANEXO III

**CONVOCATORIAS UNIFICADAS
PROCEDIMIENTO PARA GESTIONAR LAS RECLAMACIONES**

Instrucciones:

Se podrán formular las siguientes peticiones:

1.- Reclamación contra el resultado del examen.

Si no estás de acuerdo con la nota obtenida, el Tribunal revisará tu examen y te comunicará por escrito el resultado de dicha revisión.

2.- Escuchar la grabación de la prueba oral.

- Si solicitas **escuchar la prueba oral**, el IVAP determinará el lugar, el día y la hora para escuchar la grabación del examen oral. No se darán explicaciones sobre la nota del examen.

Rellena el siguiente cuadro:

Institución	
Proceso selectivo	
Nombre y apellidos	Nº de DNI
Perfil lingüístico sobre el que se formula la reclamación	
PL 1 <input type="checkbox"/> PL 2 <input type="checkbox"/> PL 3 <input type="checkbox"/> PL 4 <input type="checkbox"/>	

El/la abajo firmante por la presente formula reclamación a los resultados provisionales de las pruebas de acreditación del perfil lingüístico señalado, solicitando del tribunal:

<input type="checkbox"/>	1. Que el tribunal revise mi examen y la nota obtenida.
<input type="checkbox"/>	2. Que el tribunal realice las gestiones oportunas para que pueda escuchar la grabación del examen oral.

Señala con una "X" la opción deseada.

En _____, a _____ de _____ de _____

Firma